
Prefeitura Municipal de Mucurici 
Estado do Espírito Santo 
Gabinete do Prefeito 

DECRETO Nº 3.957/2024 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDORA, REFERENTE AO 
PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 003/2022. 

Considerando, a Homologação do Processo Seletivo Simplificado nº

003/2022, com a finalidade de contratação de profissionais por tempo determinado e 
formação de cadastro de reserva para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Educação de Mucurici/ES. 

Considerando as convocações dos candidatos classificados do Processo 
Seletivo Simplificado nº 003/2022; 

O Prefeito Municipal de Mucurici, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas no que dispõe o inciso VIII, do Art. 68 da 
Lei Orgânica do Município de Mucurici; 

Decreta: 

Art. 1 º - Fica nomeada a seguinte servidora, a partir desta data: 

CUIDADOR 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO SETOR DE TRABALHO 

49 Pricila Conceição Querino 
Secretaria Municipal de 

Educação 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário e com efeitos retroativos a partir de 16 de 
fevereiro de 2024. 

Mucurici-ES, 26 de te de 2024. 

,,.,,
---

-
-----

Atanael ""'"''�-o-r�:n,agmacker 
Pre Municipal 

Praça São Sebastião, nº 01 - Centro - Mucurici - E.S. - CEP: 29.88 0-000 - CNPJ: 27.174.069/0001-98 

Tel. +55 27. 375 1 11 06 -email: aabinete@mucurici.es.aov.br -www.mucurici.es.aov.br 


